2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований Кировского муниципального района Ленинградской области)

  10  июля 2019 года

                 №16/2

О необходимом количестве специальных трафаретов для самостоятельного заполнения бюллетеня на выборах депутатов советов депутатов муниципальных образований Кировского муниципального района Ленинградской области четвёртого созыва в единый день голосования 08 сентября 2019 года

В целях исполнения требований части 21 статьи 63 Федерального закона от 12 июня 2012 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Кировского муниципального района (с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований Кировского муниципального района Ленинградской области) постановляет:

1. В помощь избирателям, являющимся инвалидами по зрению, изготовить 41 специальный трафарет для самостоятельного заполнения бюллетеня на выборах депутатов советов депутатов муниципальных образований Кировского муниципального района Ленинградской области четвёртого созыва в единый день голосования  08 сентября 2019 года.
2. Изготовленные специальные трафареты для самостоятельного заполнения бюллетеня на выборах депутатов советов депутатов муниципальных образований Кировского муниципального района Ленинградской области четвёртого созыва в единый день голосования  08 сентября 2019 года применять на избирательных участках №№546-570,575-577, 581-593.
3. Направить данное постановление в участковые избирательные комиссии для использования в работе.

4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района (с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований Кировского муниципального района Ленинградской области) Ю.В.Тимофееву.
Председатель ТИК                                                                 О.Н. Кротова

Секретарь ТИК                                                                         Ю.В. Тимофеева